Rua Chile, 717 - Bairro São José
Canoas - RS - CEP 92420-060

Fone: (51) 99195-7327 
https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 033

01 (uma) paleteira hidráulica 01 (uma) paleteira hidráulica- gringer avaliado em R$ 1.250,00(um mil duzentos e cinquenta reais). AVALIAÇÃO: R$ 1.250,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 625,00

LOTE: 034

01 (um) torno mecânico    VENDIDO 01 (um) torno mecânico FengemaImor P400 11. avaliado em R$18.000,00 (dezoito mil reais). VENDIDO AVALIAÇÃO:
R$ 18.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 9.000,00

LOTE: 035

01 (uma) máquina de enrolar cabos elétricos       01 (uma) máquina de enrolar cabos elétricos, avaliado em R$ 2.300,00(dois mil e trezentos reais).
AVALIAÇÃO: R$ 2.300,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 1.150,00

LOTE: 036

05 (cinco) bancadas de trabalho  05 (cinco) bancadas de trabalho, de fabricação própria, avaliada cada bancada em R$ 110,00(cento e dez reais), total de
R$ 550.00 (quinhentos e cinquenta reais). AVALIAÇÃO: R$ 550,00 | LANCE MÍNIMO:

[...]

1000 metros de Fo condutor de eletricidade2x5  1000 metros de Fo condutor de eletricidade2x5, avaliado em R$700,00(setecentos reais). AVALIAÇÃO:
R$ 700,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 350,00

LOTE: 038

200 metros de Fo condutor de eletricidade 5x6  200 metros de Fo condutor de eletricidade 5x6, avaliado em R$ 2.990,00(dois mil novecentos e noventa
reais). AVALIAÇÃO: R$ 2.990,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 1.495,00

LOTE: 039

100 metros de Fo condutor de eletricidade 5x10  100 metros de Fo condutor de eletricidade 5x10, avaliado em R$ 1.300,00(um mil e trezentos reais). O
AVALIAÇÃO: R$ 1.300,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 650,00

DIVERSOS
1º Leilão: 03/09/2021 - 14:00

2º Leilão: 13/09/2021 - 14:00

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS

Leiloeiro: Alfeu Valério Iamin